MORADA NOVA
DREFEITURA

Secretaria da

Educação Básica

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARQUE DOS SONHOS

Ofício N° 002/2025

Morada Nova- Ce, 18 de fevereiro de 2025

Ao Ilmo. Sr.
José Ériton de Sousa

Oliveira Secretario

Executivo CMF(Fundeb)

Secretaria de Educação de Morada Nova.- Ce

Em resposta ao oficio N° 063/2025 do Conselho Municipal de de Educação (CME) de
Morada Nova -Ce abaixo o nome do representante de pais de aluno do Centro

de Educação Infantil Parque dos Sonhos

TITULAR :

MARLAIR MUNIZ E SILVA BASTOS DE FREITAS

Sem nada mais parado momento, reitero votos de estima, apreço e

consideração.

Atenciosamente,

Mark truinto descun
MARLI QUINTO DE SOUSA

DIRETORA ESCOLAR